

Årsredovisning

för

Villa Blå Mat & Dryck Aktiebolag

556570-5299

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Villa Blå Mat & Dryck Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 maj 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg den 30 maj 2023



Kwon Cho

Årsredovisning

för

Villa Blå Mat & Dryck Aktiebolag

556570-5299

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Villa Blå Mat & Dryck Aktiebolag får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet i hyrda lokaler.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	0	42	1 044	1 989	2 131
Resultat efter finansiella poster	-18	-221	-79	-9	10
Soliditet (%)	96	70	89	68	67

Omsättningen har minskat till följd av att bolagets verksamhet är på väg att läggas ned.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	418 484	-189 626	348 858
Disposition enligt beslut av årsstämman:			-189 626	189 626	0
Årets resultat				-17 722	-17 722
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	228 858	-17 722	331 136

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	228 860
årets förlust	-17 722
	211 138
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (150 kronor per aktie)	150 000
i ny räkning överföres	61 138
	211 138

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		0	41 999
Övriga rörelseintäkter		0	-76 450
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	-34 451
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-7 500
Övriga externa kostnader		-17 099	-88 602
Personalkostnader	2	0	-90 073
Summa rörelsekostnader		-17 099	-186 175
Rörelseresultat		-17 099	-220 626
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-624	0
Summa finansiella poster		-623	0
Resultat efter finansiella poster		-17 722	-220 626
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	31 000
Summa bokslutsdispositioner		0	31 000
Resultat före skatt		-17 722	-189 626
Årets resultat		-17 722	-189 626

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

16 525

83 693

Summa kortfristiga fordringar

16 525

83 693

Kassa och bank

Kassa och bank

329 613

412 960

Summa kassa och bank

329 613

412 960

Summa omsättningstillgångar

346 138

496 653

SUMMA TILLGÅNGAR

346 138

496 653

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

228 860

418 485

Årets resultat

-17 722

-189 626

Summa fritt eget kapital

211 138

228 859

Summa eget kapital

331 138

348 859

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

12 008

Övriga skulder

0

120 786

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

15 000

Summa kortfristiga skulder

15 000

147 794

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

346 138

496 653

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	1

Göteborg den 30 maj 2023



Kwon Cho

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 maj 2023



Sören Maxén
Auktoriserad revisor
